že výše specifikovanou NEMOVITOST včetně všech jejich součástí a příslušenství 

převezme a zaplatí za ni prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  

V. Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za NEMOVITOST byla sjednána dohodou mezi prodávajícím 

a kupujícím a činí celkem částku ve výši 848.100,- Kč (slovy: osm set čtyřicet osm tisíc 

sto korun českých).  

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí prodávajícímu dohodnutou kupní 

cenu na jím označený účet do 30 kalendářních dnů poté, co kupující obdrží vyrozumění 

o provedeném vkladu do katastru nemovitostí dle této smlouvy, a to za předpokladu,

[...]

že výše specifikovanou NEMOVITOST včetně všech jejich součástí a příslušenství 

převezme a zaplatí za ni prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  

V. Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za NEMOVITOST byla sjednána dohodou mezi prodávajícím 

a kupujícím a činí celkem částku ve výši 1.807.740,- Kč (slovy: jeden milion osm set 

sedm tisíc sedm set čtyřicet korun českých).  

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí prodávajícímu dohodnutou kupní 

cenu na jím označený účet do 30 kalendářních dnů poté, co kupující obdrží vyrozumění 

o provedeném vkladu do katastru nemovitostí dle této smlouvy, a to za předpokladu,

[...]

zavazuje, že výše specifikované NEMOVITOSTI včetně všech jejich součástí  

a příslušenství převezme a zaplatí za ně prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  

V. Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za NEMOVITOSTI byla sjednána dohodou mezi prodávajícími 

a kupujícím a činí celkem částku ve výši 3.836.140,- Kč (slovy: tři miliony osm set 

třicet šest tisíc sto čtyřicet korun českých).  

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí prodávajícímu dohodnutou 

kupní cenu na jím označený účet do 30 kalendářních dnů poté, co kupující obdrží 

vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí dle této smlouvy, a to za

[...]

Šikové se převádí id. 1/4 NEMOVITOSTÍ a z vlastnictví Petry Kadrnožkové se 

převádí id. 1/4 NEMOVITOSTÍ. 

V. Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za NEMOVITOSTI byla sjednána dohodou mezi prodávajícími 

a kupujícím a činí celkem částku ve výši 4.810.520,- Kč (slovy: čtyři miliony osm set 

deset tisíc pět set dvacet korun českých). Kupující nabývá z vlastnictví … id. 1/2 

NEMOVITOSTÍ za kupní cenu 2.405.260,- Kč (slovy: dva miliony čtyři sta pět tisíc 

dvě stě šedesát korun českých), z vlastnictví … id. 1/4 NEMOVITOSTÍ za kupní cenu 

1.202.630,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě dva tisíc šest set třicet korun českých) a 

z vlastnictví … id. 1/4 NEMOVITOSTÍ za kupní cenu 1.202.630,- Kč (slovy: jeden 

milion dvě stě dva tisíc šest set třicet korun českých). Každému z prodávajících 

náleží výše uvedená část kupní ceny. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí prodávajícím dohodnutou kupní 

cenu, a to každému prodávajícímu jeho část na jím označený účet do 30 

kalendářních dnů poté, co kupující obdrží vyrozumění o provedeném vkladu do